
KUPNÍSMLOUVA 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen .,OZ') 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupující 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ: 

Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

(dále také jen .Kupující") 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

I Č: 

D IČ: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita, CEITEC - Středoevropský technologický 
institut 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

M Computers s.r.o. 

B. Smetany 206, 380 01 Dačice 

26042029 

CZ26042029 

jednatelem 

vedeného Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C, vložka 10669 

212 969 008/0300 Československá obchodní banka, a.s. 

Palackého nám. 91/2, 621 00 Brno 

(dále také jen "Prodávající"; Prodávající společně s Kupujícím jen .,Smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva"). 

veřejná zakázka 
"Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

Strana 2 (celkem 10) 



1) 

2) 

I. Účel smlouvy 

Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem .Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU 
• (dále jen "veřejná zakázka") zadávané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen "ZZVZ") rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, 
jakožto účastna výběrového řízen í. Prodávající a kupující tak uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva"). 

Účelem této smlouvy je zajištění dodávky diskových úložišť) (dále také jen .věc"; je-li na základě této 
smlouvy pořizováno více věcí, vztahují se ustanovení pojednávající o .věci" na všechny věci, jež mají být na 
základě této smlouvy pořízeny, není-li výslovně uvedeno jinak) pro projekty Czech-8iolmaging, reg . č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001775 - pro oblast A a Regulace rostlinné meiózy a vývoj technologií k její 
manipulaci", reg. č .: CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000479 - pro oblast 8. 

ll. Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věci, která je předmětem koupě, a umožni mu nabýt 
vlastnické právo k této věci, a že splní další s tfm souvisej[ cl závazky uvedené ve smlouvě. Kupující 
se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2) Množství. jakost a provedeni, jakož i další vlastnosti věci jsou ujednány touto smlouvou, zejména pak 
v příloze č. 1 -Technická specifikace požadovaného plnění (dále jen "příloha č. 1") této smlouvy a jejích 
listů. 

3) Každá z oblastí A a 8 uvedených v příloze č. 1 bude objednána a fakturována samostatně. 

4) Závazek prodávajícího odevzdat věc zahrnuje: 

a) dopravu věci na místo jejího odevzdání, její vybalení a kontrolu; 

b) provedení instalace věci tak, aby mohla spolehlivě plnit svůj účel; 

c) odzkoušení a ověření správné funkčnosti,; 

d) předán í atestů , certifi kátů a prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů či 
technických norem; 

e) předán í dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména návodů k použití v českém či anglickém 
jazyce, a příp. které se k věcem jinak vztahuji, a 

f) předání dodacího listu kupujícímu. 

5) Pokud jsou k řádnému a včasnému splněn í požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě potřebné 
í další dodávky i služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávajici povinen tyto dodávky či služby na 
své náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věci bez dopadu na kupní cenu. 

6) Prodávající prohlašuje, že: 

a) je či před odevzdáním věci kupujícímu bude výlučným vlastníkem této věci , 

b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá, 

věc odpovídá smlouvě; tzn., že zejména má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly, a chybí-li 
ujednání, takové vlastnosti, které prodávajicí nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s 
ohledem na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí 
k účelu, který smluvní strany uvádí nebo ke kterému se věci tohoto druhu obvykle kupují, že vyhovují 
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

veřejná zakázka 
,.Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupnl smlouva 

Strana 3 (celkem 1 O) 



1) 

2) 

111. Podmínky plnění předmětu smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a .v~as~ Pr?dávající o?e~zd·á· ~ě~ ~ 
potřebnou odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, příslušnými právmm1 predp1sy a techn1ckym1 1 JlnYml 
normami, které se na odevzdání věci přímo či nepřimo vztahují. 

Předávané dokumenty a doklady k věci; atesty, certifikáty a prohlášení o shodě 

a) Veškeré dokumenty a doklady k věci, které se prodávající dle této smlouvy zavazuje předat 
kupujícímu, budou zpracovány v českém či anglickém jazyce a předány kupujícímu v listinných 
vyhotoveních nebo elektronických vyhotoveních (na CD). 

b) Atesty, certifikáty a prohlášení o shodě věcí 

Prodávající se zavazuje obstarat a předat kupujícímu ke dni odevzdání věci veškeré atesty, certifikáty a 
prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů. 

3) Pokyny kupujícího 

a) Při plněn í závazků dle této smlouvy postupuje prodávající samostatně, není-li uvedeno jinak. 

b) Prodávající se zavazuje respektovat pokyny kupujícího, kterými jej kupující upozorňuje na možné 
porušení jeho smluvních či jiných povinnosti. 

c) Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu ke 
splnění závazků dle této smlouvy předal, nebo pokynu, který mu kupující dal. To neplati, nemohl-li 
nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

4) Odborná způsobilost pracovníků prodávajícího 

a) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou odbornou způsobilost. 

b) Doklad o odborné způsobilosti pracovníků je prodávající povinen na požádání kupujícímu předložit. 

c) Kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat, aby odvolal z plnění závazků dle této smlouvy 
pracovníka, který nemá příslušnou odbornou způsobilost, který si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost 
a zdraví jeho, jiných pracovníků či třetích osob, příp. je-li jeho chování hrubě nemravné. Neodvolá-li 
prodávající takového pracovníka, je kupující zejména oprávněn takového pracovníka vykázat z místa 
odevzdání věci. Uvedené platí přiměřeně i ve vztahu k pracovníkům subdodavatele prodávajícího. 

5) Škody 

a) Pokud v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy prodávajícím dojde ke vzniku škody 
kupujícímu nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících 
z příslušných právních předp isů, technických či jiných norem, z této smlouvy nebo z jiných důvodů , je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to 
možné, tak nahradit v penězích . Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

b) Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj závazky dle této smlouvy plní 
jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak. 

IV. Odevzdání a převzetí věci 

1) čas, místo a způsob odevzdání věcí prodávajícím 

a) Prodávající odevzdá věc kupujícímu 

1. nejpozději do 6 (slovy: šesti) týdnů ode dne objednáni, 

veřejná zakázka 
,.Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

Strana 4 {celkem JO) 



2. na adrese sídla kupujícího, Kamenice 5, 625 00 Brno, přesné místo určení a kontaktní 
osoba budou určeny v objednávce 

3. najednou, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

b) Prodávající je povinen písemně informovat kontaktní osobu kupujícího o přesném termínu, ve ~eré~ 
věci odevzdá a to alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny před jejich odevzdáním, nebude-ll mez1 
prodávajícím ~ kupujícím dohodnuto jinak. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupující oprávněn 
odevzdáni věci odmítnout. 

c) Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdání věci na sobotu, neděli nebo .~~átek, je posle~.ním dne~ 
lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezí prodávajícím a kupUJICim dohodnuto Jinak, plat1, 
že odevzdání věci proběhne v době od 8:00 do 17:00. 

d) Kupující v souvislosti s umožněním přístupu na místo odevzdání věci seznámí prodávajícího s 

1. přístupovými cestami pro dopravu věci na místo odevzdání věci , 

2. přípojným i body pro napojení věci na zdroje a pro vzájemné funkční propojení s dalšími 
věcmi či dalším vybavením kupujícího, 

3. provozním řádem místa odevzdáni věci. 

e) Prodlení s odevzdáním věci se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

2) Převzetí věci kupujícím 

a) Převzetí věci bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu vyhotoveném prodávajícím. 

b) Dodací list bude obsahovat zejména následující: 

1. Identifi kačn í údaje prodávajícího a kupujícího, 

2. identifikaci věci , 

3. seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních 
předpisů či jiných technických norem, které byly kupujícímu předány, 

4. seznam dokumentů a dokladů, které byly kupujícím předány a 

5. datované podpisy smluvních stran. 

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na věci. 

3) Kontrola zjevných vad věci kupujícím 

a) Kupující po převzetí věci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména co do jejího provedení. Kupující 
neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich odevzdání; přesto zjistí-li ještě před jejích převzetím od 
prodávajícího, že věc trpí jakýmikoli vadami, je oprávněn jejích odevzdání rovnou odmítnout. 

b) Zjistí-li kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne 
převzetí věci prodávajícímu. Kupující pak postupuje buď dle ust. čl. IV. odst. 3) písm. c), nebo čl. IV. 
odst. 3) písm. d) této smlouvy. 

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný 

Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věc, byt' pro ojedinělé drobné vady, které by 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání věcí , nebyl splněn. Na věc se hledí, jako 
by prodávajícím nebyla odevzdána ani kupujícím převzata. Pokud již lhůta pro odevzdáni věci uplynula, 
je prodávající v prodlení s odevzdáním věci se všemi důsledky, které se s tím pojí. 

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení 

1. Pokud věc vykazuje vady a kupující se přesto rozhodne odevzdanou věc od prodávajícího 
převzít. splnil prodávající závazek odevzdat věc s vadami. Smluvní strany mají za to, že prodávající 
v tomto případě není v prodlení s odevzdáním věci. 

veřejná zakázka 
.Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

Strana 5 (celkem I O) 



2. Při oznamování a odstraňování vad věci dle tohoto písmene smluvní strany postupují 
přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci v záruční době. Takto oznámené vady se 
prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně , nejpozději 
ve lhůtě dle čl. Vl. odst. 3) písm. d) této smlouvy, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
dohodnuto jinak. 

e) Neoznámení vad věci dle ust. čl. IV. odst. 3) této smlouvy nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době. 

4) Splnění závazků prodávajícího j inými věcmi 

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či je 
z jiného důvodu nedostupná, příp. byla nahrazena novějším modelem, navrhnout, aby prodávající 
odevzdal a kupující převzal jinou věc náhradou za věc původně uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy, a to za 
současného splnění následujících podmínek: 

1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, jakož i další 
vlastnosti stanovené smlouvou pro původně uvedenou věc, 

2. nedojde k navýšení kupní ceny a 

3. druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené yěci jinou věci souhlasit. 

b) Odevzdání a převzetí jiné věci ve smyslu ust. čl. IV. odst. 4) písm. a) této smlouvy je sjednáno 
uzavřen ím dodatku ke smlouvě. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy činí: 

Diskové úložiště - oblast A 

Cena celkem 300 288,- Kč bez DPH 

(slovy: tři sta tisíc dvě stě osmdesát osm) Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). 

DPH 63 060,48 Kč 

Cena celkem 363 348,48 Kč včetně DPH 

Diskové úložiště - oblast B 

Cena celkem 90 714,- Kč bez DPH 

(slovy: devadesát tisíc sedm set čtrnáct) Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). 

DPH 19 049,94 Kč 

Cena celkem I 09 763,94 Kč včetně DPH 

veřejná zakázka 
"Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupnl smlouva 

Strana 6 (celkem I O) 



2) 

3) 

4} 

5) 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "ZDPH"}, a to k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále jen "DUZP"}. DUZP je den převzetí věci. 

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje j~ho ~eš~eré 
nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splněni předmětu Smlouvy vcetne vsech 
nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy uvažovat. 

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností. 

Právo na zaplacení kupní ceny 

a) Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věci kupujícím. 

b} Právo na zaplacení ceny věci v případě uplatnění slevy z kupní ceny, vzniká ke dni dohody smluvních 
stran o výši slevy. 

c) Kupující ne poskytne prodávajícímu žádné zálohy. 

6) Úhrada kupní ceny 

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů pro každou oblast 
samostatně (dále jen "faktura"). 

b) Splatnost faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

c) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 
požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího. 

7) Náležitosti faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitostí, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetn ího dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

4. uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní (slovy: 
třicetídenní) lhůta splatností bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující 
v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

8) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí prodávající. 

9) V případě, že 

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b} ZDPH nebo že 

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené ve smlouvě či na faktuře nebude uveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení obdobně. 

veřejná zakázka 
.. Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupni smlouva 

Strana 7 (celkem I O) 



1) 

2) 

Vl. Práva z vadného plnění; záruka za jakost 

Věc je vadná, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věc ~ude sm lo~vě o~povídat.? ~e 
práva z vadného plněn í lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvm strany vyslovne ~tvrzuy. z~ 
v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věc má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vzmkly pred Cl 

po převzetí věci kupujícím, nebo kdy je kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě vad 
zjevných. 

a) 

Záruka za jakost 

Záruční doba a její podmínky je stanovena v příloze č. 1 technické specifikaci pro každou dodávku 
samostatně, nejméně však činí 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců ; je-li pro věc nebo její části 
v záručn ím listu nebo jiném prohlášení o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší 
záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém 
trvají povinnosti z vadného plněn í výrobce věci. 

b) Záruční doba věci začíná běžet ode dne jejího převzetí kupujfcím. 

c) Neodpovídají-li věci smlouvě, má kupující právo zejména na 

1. odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci , může Kupující požadovat jen výměnu 
součásti, 

2. odstraněn í vady opravou věci , je-li vada opravou odstranitelná, 

3. odstraněním vady dodáním chyběj ící věci nebo její součásti, 

4. přiměřenou slevu z kupní ceny, 

5. odstoupení od smlouvy. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a 
uplatnit kombinaci těchto práv. 

3) Reklamace vad věcí v záruční době 

a) Práva z vadného plnění v záručn í době 
"reklamace"), a to kdykoli po zjištění vady, na email: 
reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

b) Uplatněn í práv z vadného plněn í kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího 
není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné 
osobě. 

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených pří uplatnění práv z vadného plněn í. 

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit v souladu 
s požadavky jednotlivých dodávek uvedených v příloze č. 1 nejpozději však do jednoho pracovního dne 
po dni doručen í reklamace pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou jinak. 

4) Při odstraňován í vad se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou potřebnou součinnost. 
Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající povinen zejména: 

a) věc , jejíž vada má být odstraněna opravou, opravit výhradně v místě , kde byla kupujícímu odevzdána, 
a 

b) v případě odstraněn í vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu 
odevzdána nahrazovaná věc. 

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny 
v době od 8:00 do 17:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

veřejná zakázka 
"Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

Strana 8 (celkem JO) 



5) Stavení záruční doby 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

Záruční doba věci neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstraněni vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy z kupní ceny. 

Vll. Smluvní pokuty a náhrada škody 

V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle u st. čl. IV. odst. 1) písm. a) bodu 
1. této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 
ve výši O, 1 (slovy: nulacelájednadesetina) % z kupní ceny bez DPH, celkem však za všechny takové 
případy nejvýše 5 (slovy: pět)% z kupní ceny bez DPH. 

V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě dle ust. čl. IV. odst. 3) písm. d) bodu 2. této smlouvy se 
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 (slovy: 
nulacelápětsetin) % z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu čí chybějící věc, ve vztahu k nimž je 
v prodlení, celkem však za všechny takové případy nejvýše 5 (slovy: pět)% z kupní ceny bez DPH. 

V případě nedodrženi lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plněn í v záručn í době dle ust. čl. 
Vl. odst. 3) písm. d) této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z kupní ceny bez DPH, a to za každou 
vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením těchto práv v prodlení, celkem však za všechny takové případy 
nejvýše 5 (slovy: pět)% z kupní ceny bez DPH. 

Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující 
si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo 
doplnit pouze písemnými průběžně číslovaným i dodatky. 

2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává .nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
dohodnuto jinak", smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou 
smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze smlouvy. Takové 
dohody jinak smluvní strany nepovažují za změny smlouvy a mohou být provedeny i ústně, přičemž se má 
za to, že osobami k nim oprávněnými za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

3) Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření smlouvy. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

5) Pokud se stane některé ustanoveni smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 

veřejná zakázka 
.,Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

Strana 9 (celkem tO) 



dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným , které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného. 

6) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije. Kupující je oprávněn převést svoje 
práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu. 

7) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve zněn í pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující. 

8) Nedilnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy smlouvy: 

a) příloha č. 1 - Technická specifikace požadovaného plnění, 

9) Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) originálech. Každá smluvní strana obdrží po 2 (slovy: 
dvou) z nich. 

10) Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2016 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejněn i zajistí objednatel. 

11) Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasf. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne .................. .. .. .. 

' 
za kupujícího 

veřejná zakázka 
,.Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU " 
Kupní smlouva 

V Brně dne 

za prodávajícího 

Strana 10 (celkem 10) 



Příloha č. 1 

Důvěrné 

Technické podmínky- oblast A 

lsupermícro 3U server chassie, 16·bay HS (3,S")" HS, 2x 920W PWS 

~. •n'!rmiao MB, lx SP3, Bx DIMM DDR4 ECC reg, lx M.2 (NVMe), 2x lGbE (RJ4S), IPMI2.0 
AMD Epyc 7351P 
16GB DDR4 ECC reg 2666 

ln1el• Optane•~ SSD 905P 960GB PCie NVMe 3.0 x4 

Lenovo ThinkSystem RAID 930-161 4GB f lash PCie 12Gb Adapler 

ult cache protection with flash 

l OTB SATA 7200RPM 

Položkový rozpočet 

Důvěrné 

1 

8 

4 

3 

19049,94 

1/3 



,...._. ................. -- --............................. .............. --.. ............. .__. __ 

Si6wf ..... ,.., 

Disky,,. 41novew uche 

Plnoha č. 1- Technlc~ podmlnky- olllaotA 

,......_~o~eha:eée 

:::=::" -~·:..7~ 
~.,.__ _.. - --··..!" ........ ~ .... ..,,..,._..,.~-~ ...... . .....,... ....................... ...._. 

StNtt musl bi'\ SCI'IOPtR Qf(hOlu Y OPeJ~IIim l)ittmu l!lhiX(~po-ti vttU O~~n 9 .0). 

Qyl~tt trl«tt soi.IC.Mt 'V'Iftnll musl btft OOih.ll)flf Ytl'CiroJovtm kOd~oo l'ltbo chtnbuv .. •r • 
~oCtem l)tO lJfWll 'tt 'tttllo D~!t 

Ooóitd na miua v&tn• .Mta~ttt • upoPenl (Kamtwe S. 8mo, buciOYI AIS. tr.ístllosl 

lS027) do it)'<Snů od PG·ll"hllsmkK!vy 

otlb r;j.Nly n.a cekw t n Uw m.;n.l6 tnk\tA. tMwta N80 s opra~ n\A clo l tjdnů. Ha 

tO'tdfllkl ~~y .t ooUdCW.a.& d611k\IU • W. si)I!'C(btt! Dltmo u tkflto -· NablrH!ý proces.or 1 d•.ll· lom;»or.~r.~tv (motMtbl»rd. 810Sl tml$1 poe'PGfO\filll vln:;;~•lltaa. 
vt.cn• Wtu~ur.e l/0 (v tfn'llitiOIO&J.i flrmylnltfVl ·d, Vttrmlnolo&J IIrmv AMD AMO.Vt), 

c:.lten\ lftin. st t .dc ch dlf 
•dován• Ol h .,..throad in 

)1odnot• Pushbtk CPU Vtrk min. 15500 

W.tMI:t~m.lll l\lúi(I()M..l6DCNHr~tY<il.e;ilt<CRqBo!MM 

MM. l pony 6c_*1 Etll~l'ft 

lnte rov.ad i:t.,r!CU k•"• 
lt1te tov.a.nli IPMil.O $ IHd!koYUIOV lAN a DOdi)Ol&u I(VM 
...,ow., 011 moode contu,.... 10 o~oveni bihu n t .itl tl~o.ilMr 

"ortlr~lll ""'" · 4 PC.·• S.O 
P o,.n ... nd..,du SJ"I• l R 

Vt.-.nf OPtiCkéhO b iMIU • 2ks U.11'1$Citl.,.r\l t'Nl\1 S, P• lR ~O jlfipOj~nf fo td Vajlcf SlťO\'t 
I,.,,Mtrvtturv. po~eo: u ~..oc. >t;o"'"•tJO.IItv .- tow.tdlem lvi\.Pit (\fX·SU:lC>4S. 
H•N~OCI'(IC ..... ~bc;.;atiOKir!!UWW r#·lfiS~n.emltte;nwo~Of' ..... 

.,_ (~tii'Owow-r..ic~M-\) 

Mi!A. M I'Cot l.O(\bo'IIOI.fllt i'IVV.e tatt..._.t) 

1~-.Sir. 

Min:WI~tbo»cil.a hi~ ~r.oflod&tu tor&• 
........ noooc~""" 

urte:lt ttft·"t9'_0.~l4/7 

MW1. 121 MBC«ttt' 

Rothlii\ISAS 

VC•thtiV HOD umk t tllf 11 hot•swa ~ POM'.c:h 

MMI. UIG& 

""' .. ~....,.,.. .......... ......, _.....,........ ....... . 

.," 14' IICilopt'~ ptrNOI ~ w•<)(ll w ... _ 

I• ~·/.".u~ Dlro,oa.o~ 90 J,JO{(' 11011 vo hto 

llf'lot*n#..,."...,~,lrddu ~ 

~_.....-~Ut·r#.,.,,."..._, 

~ ·o-sto'f(rt!tlunwobrro~ 

f~ f' ('},8-r INI10"<!Af l'!ltf'IOII/\/)1/jrlo 

",,., ... ~~ ...... p .... &W~Ao ... ..,. 

.. •OIN!oftll"""!fltfllt 

p)(tpol'lol,!o"'t ...,rffU'j)l'J 

l'oiiO 

. 

_.!!]_fKfJO'll). IJtMXIJC 

""'~· 

". 

Jl~l 

fK.\riN 1 0C H1 ~liJ 

skfr" .. '"Nula.p45-dldtoJ f ti66A ~ 

~ypr~~·~~ praJnStu.t.deu...o.nwtJ"~t YLtollj..c: 

Min, J6lHIOt4wap pot.cepro 3,5"5AS/SATACIJ$ky' l)(!tnir..pf,po,t'n 'm~ HWRAIOkMty !6 'oaii...C~ i.'>' \AV~.A.tA.IpiJmf""PrtP"W .u 
bii_ .-JIM'I<I~rul 'hVIfA.tO• •fdr"'"'~Mndf'fu 

Hot•wap plivocJn' I otN~I'I< 'IC!n.til~tcrv 

KW MlD b ru fl'loll 41lC•e S.O 

Mllt, l&.llGb/1 SAT n:. o fl/l'lM , • nJ dlst.~ (btte'JC ndfN 

Mln.2G8e&CM 
ll'oeor• RAIO 0,\.10.5 S0.60JBCD 
PodiDOfai'RzlOstu;._u .. ."laC na 

' -"•-' " 't· :.. 
Jii j, f• 11'\AAIA,(V>(t 

Prod.dYO)k/ (wlHuall pt'Ohlo114•, lt f~HIIvlul bude vyhovov#t vlrm výi~ u'"d•nim polodcvtílm Kupldldlto (zodavot•'-J, I'Okud •y sr v pr\Jblhu/11~ 11 .-Jirce• llod6vky 
uk4Nfo. h b q/nltJ/ po.lodiiVh) ~-dle t~to p'IR.oby ~ M lbytr.i dod(,n( fi•ltidt zoH:IG' $DuldJtl tl plůiUHIISrvill•bre ptOWthtl/doiJicii•Jt..lt" lf ptOCi. lfiWUil}f N 

hoUJ·IG}IC/ .. , hr to ro1iuN • ",.W11 t)W ;ric• lJtN# ... ~~ .-/Csr Jlltth/~iy dk Vlllowy kl N#úN KUJIII/ U.J' (IIfiWM dod6YAy, /114u B MiiDy .wbcNIM ,.. 

cMnriur~tiWc•.JtNO. 

2/3 



Příloha č. 1-Technické podmínky- oblast 8 

IYWIM .,...,_, 11111tro1e 
s, .. ...,, "'""'a'"" os>;. 
UldaclniiiOiadN!v :radiRIIIe 

Je poladoviM dodá\'b 1 ks dl>l<mlon a nllcowkAI dat~h duků pro podporu projektu Regulace r<>5t1Uu1é meiózy • v9vo! technoloc; ~Jeli ""nlpulacl". ,. .. t.: CZ.02.l.Ol/0.0/0.0/15_003/0000479· 

Nellfdllll ucllazeQ 
PofaclcMa6 tedllllcW • fualolni (Udt..a.a.; ..... IIMO/tll."..... ........... ~ 

lllaatloold --- ~.."..." .... ".,..._. ,. ..mq ~.....-

•ri*"'~-... ........ ~~~~~.~~ .. , .. 10 ~---~"'-..... .,...,.., Mini..Wní pozadovoni hodnota 
.. _ ... _____ ... .......... ,..,...., -----"'""""' -~adooollo.f ----...-- -------_ _"..,_, 

Disk stotion 

NAS mrn. 12 pozk pro 3.5" disky, varianta box 11 pOilt" ptO 3,S" d l)ky, VUI•ar, ( Q box 

-1 Jádro) wU1m IO'ýlc'onrm rttti 5000 bodů CPU 

procesor min. 4 Jádra min. 5000 bodú na CPU benchmark IH"m·f•murk. 

operačnl pamiť min. 16GB 
161.>8 

síť min. 4x 1Gb ethernet RJ·4S lX 10Gb RJ4S ethernet 
4x UibF IV4S lK IOfibf R/45 

souborové protokotv OFS, AfP. NFS 
... ,.o 

záruka min. S let 
Zórw r.o S k>t 

RAJDJS6 
RAIO mln. l. S. 6 

lxUSBl 
dalši porty min. 2x US83.0 

HOD 

disky výro~m ur(ant pro pouiitl v NAS Ah O 
otáčky min. S4DO 7100 
Počet dlsků max. 6 s 
Cel kov~ kuacita min so rs• .o 18 

•POlnámb k• kapaclti dlskll: Jt uv•lovín• obchodnl k1pacrta (uváděn' v datových U5t ech výrobců} v desítkové soustavi (1T8 • 1 000 000 000 000 ByttJ) 

Ptod6vojlci (uchoz• l) prohlolt~/#, I• dod6vka budt vyhovovot vl•m výše uvedtným požtJdovk(Jm Kupujícího (zodavattle}. Pokud by st v ptOblhu p1/pravy o reollzocc dod6vky 
ukdzolo, že ke spln#nl polodovk~ Kupujl<lho dle rlro plilohy /t ntzbytnó dod6ní dalších zořlzonl, soul6sri čl pllslulenství nebo provedeni dollkh slul•b l l pro</, zorozu/t u 
Prodávojfcf dodat tato mlizen/ o provlst tyto pr6ct ll s/ulby /oko soul 6st plniní dod6vky dle smlouvy btz zvýleni K upni ct ny (z.mlnlnl dod6vky, pr6ce t/ 1/ulby n• budou mít 
chorokror vl<tdod6vt k l l vi<•procl}. 

TYJiové oznalenl modelu 

Drslstat,on 0530 1/x$ 

HG5 T /l'ln) X • SJO 

3/3 




